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ALLEGATO 2 

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016 

Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento 

Ambito 
territoriale 

Ente/comune capofila Regione 
Data e ora arrivo 

progetto 
Importo 

assegnato 

Importo 
ammissibile al 
finanziamento 

BOLOGNA BOLOGNA 
EMILIA 

ROMAGNA 
10/09/2016 

09:57 
             

900.516,00  
             

900.516,00  

AMBITO NORD 
OVEST E NORD 

EST 

CONSORZIO MONVISO 
SOLIDALE 

PIEMONTE 
26/09/2016 

16:16 
             

625.532,00  
             

625.532,00  

DISTRETTO DI 
MODENA 

COMUNE DI MODENA 
EMILIA 

ROMAGNA 
28/09/2016 

14:41 
             

431.737,00  
             

431.737,00  

VAL CAVALLINA 
CONSORZIO SERVIZI VAL 

CAVALLINA  
LOMBARDIA 

29/09/2016 
09:37 

                
95.826,00  

                
95.826,00  

PORDENONE PORDENONE FRIULI 
29/09/2016 

09:47 
             

404.436,00  
             

404.436,00  

SACILE SACILE FRIULI 
29/09/2016 

10:54 
             

265.773,00  
             

265.773,00  

SUD6.3 DEL 
LAZZANESE 

AZZANO DECIMO FRIULI 
29/09/2016 

15:54 
             

257.765,00  
             

257.765,00  

AMBITO 
TERRITORIALE 
SOCIALE N. 1 -  

PESARO 

COMUNE DI PESARO MARCHE 
29/09/2016 

16:11 
             

575.339,00  
             

575.339,00  

CREMA CREMA LOMBARDIA 
29/09/2016 

16:18 
             

287.441,00  
             

287.441,00  

NUOVO 
CIRCONDARIO 

IMOLESE 
IMOLA 

EMILIA 
ROMAGNA 

29/09/2016 
16:57 

             
310.386,00  

             
310.386,00  

S.VITO AL 
TAGLIAMENTO 

S.VITO AL TAGLIAMENTO FRIULI 
29/09/2016 

18:00 
             

173.967,00  
             

173.967,00  
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ALLEGATO2 

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016 

Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento 

Ambito 
territoriale 

Ente/comune capofila Regione 
Data e ora arrivo 

progetto 
Importo 

assegnato 

Importo 
ammissibile al 
finanziamento 

AMBITO 
DISTRETTUALE 

6.4 
MANIAGO FRIULI 

29/09/2016 
18:11 

             
225.708,00  

             
225.708,00  

DISTRETTO DI 
LEVANTE 

FIORENZUOLA D'ARDA 
(PC) 

EMILIA 
ROMAGNA 

30/09/2016 
09:34 

             
253.034,00  

             
252.672,00  

LIVORNESE COMUNE DI LIVORNO TOSCANA 
30/09/2016 

10:05 
             

609.734,00  
             

609.734,00  

VALDARNO 
INFERIORE 

SOCIETA' DELLA SALUTE 
VALDARNO INFERIORE 

TOSCANA 
30/09/2016 

10:30 
             

231.864,00  
             

231.864,00  

FIORENTINA 
NORD-OVEST 

SOCIETA' DELLA SALUTE 
FIORENTINA NORD OVEST 

TOSCANA 
30/09/2016 

11:09 
             

762.772,00  
             

762.772,00  

CREMONESE CREMONA LOMBARDIA 
30/09/2016 

12:08 
             

278.504,00  
             

278.504,00  

EMPOLESE 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

DI EMPOLI 
TOSCANA 

30/09/2016 
12:16 

             
603.284,00  

             
603.284,00  

GROSSETANA 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

DI GROSSETO 
TOSCANA 

30/09/2016 
12:59 

             
374.687,00  

             
374.600,00  

DISTRETTO DI 
PIACENZA 

COMUNE DI PIACENZA 
EMILIA 

ROMAGNA 
30/09/2016 

12:51 
             

238.479,00  
             

238.476,00  

CARPI 
UNIONE TERRE D'ARGINE 

(CARPI) 
EMILIA 

ROMAGNA 
30/09/2016 

15:07 
             

244.604,00  
             

244.604,00  
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VAL DI NIEVOLE 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

VAL DI NIEVOLE 
TOSCANA 

30/09/2016 
15:43 

             
416.090,00  

             
416.090,00  

COLLINE 
METALLIFERE 

SOCIETA' DELLA SALUTE 
DELLE COLLINE 
METALLIFERE 

TOSCANA 
30/09/2016 

15:55 
             

156.211,00  
             

156.203,34  

DISTRETTO 
SOCIO 

SANITARIO VAL 
DI MAGRA N.19 

SARZANA LIGURIA 
30/09/2016 

17:40 
             

221.077,00  
             

221.077,00  

REGGIO EMILIA REGGIO EMILIA 
EMILIA 

ROMAGNA 
31/10/2016 

11:22 
             

528.561,00  
             

528.561,00  

IVREA CUORGNE' CONSORZIO IN.RE.TE PIEMONTE 
28/10/2016 

18:49 
             

698.485,00  
             

698.485,00  

AMBITO 
TERRITORIALE 

SOCIALE N. 20 -  
PORTO 

SANT'ELPIDIO 

COMUNE DI PORTO 
SANT'ELPIDIO 

MARCHE 
09/11/2016 

11:17 
             

213.856,00  
             

213.856,00  

CONFERENZA DEI 
SINDACI ULSS 13 

COMUNE DI SPINEA VENETO 
10/11/2016 

18:49 
             

623.511,00  
             

623.511,00  

DISTRETTO 
SOCIOSANITARIO 

3 IMPERIESE 
IMPERIA LIGURIA 

11/11/2016 
13:37 

             
233.331,00  

             
233.331,00  

Ambito 1.1 
Comune Duino Aurisina 

(TS) 
FRIULI 

14/11/2016 
11:09 

                
48.916,00  

                
48.916,00  

FIRENZE COMUNE DI FIRENZE TOSCANA 
14/11/2016 

11:53 
          

1.314.359,00  
          

1.314.359,00  
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SAN DANIELESE 
AAS N. 3 ALTO 

FRIULI/COLLINARE/MEDIO 
FRIULI 

FRIULI 
14/11/2016 

12:13 
             

202.979,00  
             

202.979,00  

CARNIA 
AAS N. 3 ALTO 

FRIULI/COLLINARE/MEDIO 
FRIULI 

FRIULI 
14/11/2016 

12:20 
             

159.814,00  
             

159.814,00  

PIANA DI LUCCA COMUNE DI CAPANNORI TOSCANA 
14/11/2016 

12:38 
             

585.430,00  
             

585.430,00  

GEMONESE 
AAS N. 3 ALTO 

FRIULI/COLLINARE/MEDIO 
FRIULI 

FRIULI 
14/11/2016 

12:41 
             

141.471,00  
             

141.471,00  

CASENTINO COMUNE DI BIBBIENA TOSCANA 
14/11/2016 

13:10 
             

124.041,00  
             

124.041,00  

DISTRETTO 
FORLI' 

COMUNE DI FORLI'  
EMILIA 

ROMAGNA 
14/11/2016 

13:17 
             

436.394,00  
             

436.394,00  

MUGELLO 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

DEL MUGELLO 
TOSCANA 

14/11/2016 
13:53 

             
221.170,00  

             
221.170,00  

PISTOIESE 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

PISTOIESE 
TOSCANA 

14/11/2016 
15:12 

             
592.898,00  

             
592.898,00  

ELBA 
AZIENDA USL TOSCANA 

NORD OVEST 
TOSCANA 

14/11/2016 
16:15 

             
110.940,00  

             
110.940,00  

AREA 
METROPOLITANA 

CENTRO 
CISA DI RIVOLI PIEMONTE 

14/11/2016 
17:00 

             
532.843,00  

             
532.843,00  

VALLE DEL 
SERCHIO 

AZIENDA USL TOSCANA 
NORD OVEST 

TOSCANA 
14/11/2016 

17:51 
             

197.769,00  
             

197.769,00  
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PRATESE 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

PRATESE 
TOSCANA 

14/11/2016 
18:25 

             
872.660,00  

             
872.652,00  

DISTRETTO 
PIANURA OVEST 

UNIONE TERRE D'ACQUA 
EMILIA 

ROMAGNA 
14/11/2016 

18:58 
             

192.464,00  
             

192.464,00  

DISTRETTO 
PORRETTA 

TERME 

UNIONE COMUNI 
APPENNINO BOLOGNESE 

EMILIA 
ROMAGNA 

14/11/2016 
19:41 

             
131.505,00  

             
131.505,00  

AMIATA SENESE 
E VAL D'ORCIA 

AZIENDA USL TOSCANA 
SUD EST 

TOSCANA 
15/11/2016 

08:21 
                

76.294,00  
                

76.294,00  

DISTRETTO 
SOCIO 

SANITARIO N.18 
SPEZZINO 

LA SPEZIA LIGURIA 
15/11/2016 

08:37 
             

338.825,00  
             

338.822,00  

VALDARNO 
COMUNE DI SAN 

GIOVANNI VALDARNO 
TOSCANA 

15/11/2016 
10:23 

             
331.069,00  

             
331.069,00  

VAL DI CHIANA 
ARETINA 

COMUNE DI CORTONA TOSCANA 
15/11/2016 

11:24 
             

181.640,00  
             

181.640,00  

FIORENTINA SUD 
EST 

COMUNE DI BAGNO A 
RIPOLI 

TOSCANA 
15/11/2016 

11:32 
             

589.855,00  
             

589.855,00  

VAL TIBERINA 
UNIONE DEI COMUNI VAL 

TIBERINA 
TOSCANA 

15/11/2016 
12:04 

             
105.636,00  

             
105.363,00  

COLLINE 
DELL'ALBEGNA 

AZIENDA USL TOSCANA 
SUD EST 

TOSCANA 
15/11/2016 

12:54 
             

178.190,00  
             

178.190,00  

DISTRETTO 
PIANURA EST 

UNIONE RENO GALLIERA 
EMILIA 

ROMAGNA 
15/11/2016 

12:55 
             

368.873,00  
             

368.873,00  

VAL D'ERA 
SOCIETA' DELLA SALUTE 

DELLA VAL D'ERA 
TOSCANA 

15/11/2016 
17:33 

             
414.104,00  

             
414.104,00  

 


