

ALLEGATO 2

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016					
Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento					
Ambito territoriale	Ente/comune capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento
BOLOGNA	BOLOGNA	EMILIA ROMAGNA	10/09/2016 09:57	900.516,00	900.516,00
AMBITO NORD OVEST E NORD EST	CONSORZIO MONVISO SOLIDALE	PIEMONTE	26/09/2016 16:16	625.532,00	625.532,00
DISTRETTO DI MODENA	COMUNE DI MODENA	EMILIA ROMAGNA	28/09/2016 14:41	431.737,00	431.737,00
VAL CAVALLINA	CONSORZIO SERVIZI VAL CAVALLINA	LOMBARDIA	29/09/2016 09:37	95.826,00	95.826,00
PORDENONE	PORDENONE	FRIULI	29/09/2016 09:47	404.436,00	404.436,00
SACILE	SACILE	FRIULI	29/09/2016 10:54	265.773,00	265.773,00
SUD6.3 DEL LAZZANESE	AZZANO DECIMO	FRIULI	29/09/2016 15:54	257.765,00	257.765,00
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N. 1 - PESARO	COMUNE DI PESARO	MARCHE	29/09/2016 16:11	575.339,00	575.339,00
CREMA	CREMA	LOMBARDIA	29/09/2016 16:18	287.441,00	287.441,00
NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE	IMOLA	EMILIA ROMAGNA	29/09/2016 16:57	310.386,00	310.386,00
S.VITO AL TAGLIAMENTO	S.VITO AL TAGLIAMENTO	FRIULI	29/09/2016 18:00	173.967,00	173.967,00

ALLEGATO2

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016

Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento

Ambito territoriale	Ente/comune capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento
AMBITO DISTRETTUALE 6.4	MANIAGO	FRIULI	29/09/2016 18:11	225.708,00	225.708,00
DISTRETTO DI LEVANTE	FIORENZUOLA D'ARDA (PC)	EMILIA ROMAGNA	30/09/2016 09:34	253.034,00	252.672,00
LIVORNESE	COMUNE DI LIVORNO	TOSCANA	30/09/2016 10:05	609.734,00	609.734,00
VALDARNO INFERIORE	SOCIETA' DELLA SALUTE VALDARNO INFERIORE	TOSCANA	30/09/2016 10:30	231.864,00	231.864,00
FIORENTINA NORD-OVEST	SOCIETA' DELLA SALUTE FIORENTINA NORD OVEST	TOSCANA	30/09/2016 11:09	762.772,00	762.772,00
CREMONESE	CREMONA	LOMBARDIA	30/09/2016 12:08	278.504,00	278.504,00
EMPOLESE	SOCIETA' DELLA SALUTE DI EMPOLI	TOSCANA	30/09/2016 12:16	603.284,00	603.284,00
GROSSETANA	SOCIETA' DELLA SALUTE DI GROSSETO	TOSCANA	30/09/2016 12:59	374.687,00	374.600,00
DISTRETTO DI PIACENZA	COMUNE DI PIACENZA	EMILIA ROMAGNA	30/09/2016 12:51	238.479,00	238.476,00
CARPI	UNIONE TERRE D'ARGINE (CARPI)	EMILIA ROMAGNA	30/09/2016 15:07	244.604,00	244.604,00

ALLEGATO2

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016

Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento

Ambito territoriale	Ente/comune capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento
VAL DI NIEVOLE	SOCIETA' DELLA SALUTE VAL DI NIEVOLE	TOSCANA	30/09/2016 15:43	416.090,00	416.090,00
COLLINE METALLIFERE	SOCIETA' DELLA SALUTE DELLE COLLINE METALLIFERE	TOSCANA	30/09/2016 15:55	156.211,00	156.203,34
DISTRETTO SOCIO SANITARIO VAL DI MAGRA N.19	SARZANA	LIGURIA	30/09/2016 17:40	221.077,00	221.077,00
REGGIO EMILIA	REGGIO EMILIA	EMILIA ROMAGNA	31/10/2016 11:22	528.561,00	528.561,00
IVREA CUORGNE'	CONSORZIO IN.RE.TE	PIEMONTE	28/10/2016 18:49	698.485,00	698.485,00
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N. 20 - PORTO SANT'ELPIDIO	COMUNE DI PORTO SANT'ELPIDIO	MARCHE	09/11/2016 11:17	213.856,00	213.856,00
CONFERENZA DEI SINDACI ULSS 13	COMUNE DI SPINEA	VENETO	10/11/2016 18:49	623.511,00	623.511,00
DISTRETTO SOCIOSANITARIO 3 IMPERIESE	IMPERIA	LIGURIA	11/11/2016 13:37	233.331,00	233.331,00
Ambito 1.1	Comune Duino Aurisina (TS)	FRIULI	14/11/2016 11:09	48.916,00	48.916,00
FIRENZE	COMUNE DI FIRENZE	TOSCANA	14/11/2016 11:53	1.314.359,00	1.314.359,00

ALLEGATO 2

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016

Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento

Ambito territoriale	Ente/comune capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento
SAN DANIELESE	AAS N. 3 ALTO FRIULI/COLLINARE/MEDIO FRIULI	FRIULI	14/11/2016 12:13	202.979,00	202.979,00
CARNIA	AAS N. 3 ALTO FRIULI/COLLINARE/MEDIO FRIULI	FRIULI	14/11/2016 12:20	159.814,00	159.814,00
PIANA DI LUCCA	COMUNE DI CAPANNORI	TOSCANA	14/11/2016 12:38	585.430,00	585.430,00
GEMONESE	AAS N. 3 ALTO FRIULI/COLLINARE/MEDIO FRIULI	FRIULI	14/11/2016 12:41	141.471,00	141.471,00
CASENTINO	COMUNE DI BIBBIENA	TOSCANA	14/11/2016 13:10	124.041,00	124.041,00
DISTRETTO FORLI'	COMUNE DI FORLI'	EMILIA ROMAGNA	14/11/2016 13:17	436.394,00	436.394,00
MUGELLO	SOCIETA' DELLA SALUTE DEL MUGELLO	TOSCANA	14/11/2016 13:53	221.170,00	221.170,00
PISTOIESE	SOCIETA' DELLA SALUTE PISTOIESE	TOSCANA	14/11/2016 15:12	592.898,00	592.898,00
ELBA	AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST	TOSCANA	14/11/2016 16:15	110.940,00	110.940,00
AREA METROPOLITANA CENTRO	CISA DI RIVOLI	PIEMONTE	14/11/2016 17:00	532.843,00	532.843,00
VALLE DEL SERCHIO	AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST	TOSCANA	14/11/2016 17:51	197.769,00	197.769,00

ALLEGATO 2

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016

Commissione 2 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 15 novembre 2016 ammissibili al finanziamento

Ambito territoriale	Ente/comune capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento
PRATESE	SOCIETA' DELLA SALUTE PRATESE	TOSCANA	14/11/2016 18:25	872.660,00	872.652,00
DISTRETTO PIANURA OVEST	UNIONE TERRE D'ACQUA	EMILIA ROMAGNA	14/11/2016 18:58	192.464,00	192.464,00
DISTRETTO PORRETTA TERME	UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE	EMILIA ROMAGNA	14/11/2016 19:41	131.505,00	131.505,00
AMIATA SENESE E VAL D'ORCIA	AZIENDA USL TOSCANA SUD EST	TOSCANA	15/11/2016 08:21	76.294,00	76.294,00
DISTRETTO SOCIO SANITARIO N.18 SPEZZINO	LA SPEZIA	LIGURIA	15/11/2016 08:37	338.825,00	338.822,00
VALDARNO	COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO	TOSCANA	15/11/2016 10:23	331.069,00	331.069,00
VAL DI CHIANA ARETINA	COMUNE DI CORTONA	TOSCANA	15/11/2016 11:24	181.640,00	181.640,00
FIORENTINA SUD EST	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	TOSCANA	15/11/2016 11:32	589.855,00	589.855,00
VAL TIBERINA	UNIONE DEI COMUNI VAL TIBERINA	TOSCANA	15/11/2016 12:04	105.636,00	105.363,00
COLLINE DELL'ALBEGNA	AZIENDA USL TOSCANA SUD EST	TOSCANA	15/11/2016 12:54	178.190,00	178.190,00
DISTRETTO PIANURA EST	UNIONE RENO GALLIERA	EMILIA ROMAGNA	15/11/2016 12:55	368.873,00	368.873,00
VAL D'ERA	SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA VAL D'ERA	TOSCANA	15/11/2016 17:33	414.104,00	414.104,00